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Zápis z jednání 
Skoková komise ČJF 

č. 8/2023 
Den konání 26.11.2023 
Místo konání On-line 
Čas Od 19.00 Do 21.00  

     
Přítomnost členů komise Sylvie Boušková přítomna 

Jarmila Beranová přítomna 
Markéta Šveňková přítomna 
Roman Drahota přítomen 
Zdeněk Žíla přítomen 
  
Zuzana Janatová přítomna 
Marek Javorský 
Pavel Vachutka 

přítomen 
přítomen 

 
Přítomnost hostů 

Aleš Suchánek 
 
 

Přítomen 
 

Přítomnost dalších osob   
  

 
Program jednání: 

1. Změny pravidel 2024 
2. Nízkonákladové závody 
3.  
4.  

       5.  
       6.  
       7.  
       8.  
       9.  
     10.  
 
Průběh jednání a závěry: 
1. Změny pravidel  2024 

 
závěr/
úkol 

SK se sešla, aby připomínkovala stávající PJS a doporučila změny pro rok 2024. 
1.dekorování vnořených soutěží: 
SK doporučuje dekorování vnořených soutěží v soutěžích stupně Z, ZL pro děti a juniory vždy 
(nechává na pořadateli, zda s nebo bez koní) 
mladí koně – doporučuje vyhlásit (vždy jmenovat majitele koně) bez dekorování a flotů 
výsledkové listiny vnořených soutěží vložit do Hubertusu 
2. opakovaný start: 
SK doporučuje vyznačit možnost opakovaného startu již v rozpise závodů (kolonka ano/ne) 
SK doporučuje umožnit opakovaný start v soutěžích pro mladé koně a jezdce startující 
1.rokem 
SK doporučuje nechat právo povolit opakovaný start na pořadateli 
SK doporučuje umožnit opakovaný start v soutěžích do 100 cm včetně 
SK doporučuje umožnit zaškrtnout opakovaný start již v přihlášce v JISu 
RD vypracuje metodický pokyn pro pořadatele pro vypisování a zařazování soutěží s možností 
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opakovaného startu. 
 

2. Nízkonákladové závody 

 SK navrhuje možnost pořádání nízkonákladových závodů pro jasně určenou skupinu jezdců 
- 2 rozhodčí +1 steward + 1 stavitel 
- koně 4-8 let 
- nižší startovné 
- bez finančních výher 
- omezení počtu startů na den 
- pro jezdce nad 18 let s výkonností minimálně 135 cm 
- ve všední den 
 

  
Doporučení komise výkonnému výboru: 

1. 
 
 

 

2. 
 
 

 

3. 
 
 

 

  
 
        Zapsal:Boušková 


